
1 1

2 2

3 3 100円ハウスレモン

4 4 レスポアール栗原（きっず★えんじぇる前）

5 5 朝霞市役所バス停（手前）

6 6 旭通りバス停（先）

7 7 朝霞消防署バス停（手前）

8 8 滝の根公園入口バス停（手前）

9 9 溝沼坂下バス停

10 10 溝沼火の見下バス停（先）

11 11 第三中学校バス停（先）

12 12 北朝霞駅前（バス停）

1 1

2 2

3 3

4 レスポアール栗原（きっず★えんじぇる前） 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

迎え 送り

8:30 10:50

1 1 8:35 10:55

2 2 8:37 10:57

3 3 8:38 10:58

4 4 8:40 11:00

5 5 8:43 11:03

6 6 8:44 11:04

7 7 8:46 11:06

8 8 8:47 11:07

9 9 8:49 11:09

10 10 8:50 11:10

11 11 8:51 11:11

12 12 8:55 11:15

9:01 11:21

18:21 20:31

18:24 20:34

18:27 20:37

18:35 20:45

20:25

18:16 20:26

18:17 20:27

18:18 20:28

18:19 20:29

迎え 送り

18:05 20:15

18:10 20:20

18:12 20:22

18:13 20:23

17:00 19:10

17:01 19:11

17:05 19:15

17:11 19:21

こども水泳特級

16:53 19:03

16:54 19:04

16:56 19:06

16:57 19:07

16:59 19:09

19:09 17:54

15:41

16:45 19:05 19:40 19:109:35 12:10 12:10 14:15 13:20 15:25 14:50 16:40 16:05 17:55 17:15

14:29 16:49

16:52

朝霞駅東口　セイムス・ファミリーマート前 14:36

16:50

17:25 16:50 18:40

ドラッグセイムス花の木店前 14:20 16:45 15:20 17:45 15:55 18:20

ドラッグセイムス花の木店前 14:35 16:55 15:35 17:55 ドラッグセイムス花の木店前 14:20 16:10 15:35

17:30 16:55 18:45

ハートヒルズ21朝霞の森（マンション前） 14:40

16:05 15:30

ス　ク　ー　ル　バ　ス　時　刻　表　2020年7月～

■月曜日【岡、根岸台ルート】送迎時刻表 ■木曜日【溝沼、本町ルート】送迎時刻表

迎え 送り 迎え 送り 迎え 送り 迎え 送り 迎え 送り

  リトルチアA   リトルチアB
  Hip Hop(1～3年)

 キッズチア中級
 Hip Hop(4年～)

停　留　所　名　称停　留　所　名　称

 キッズストリート
  Hip Hop中級

迎え 送り

16:58 18:48

17:20 16:45 18:35

東圓寺バス停（手前） 14:37 16:57 15:37 17:57 朝霞橋バス停（先） 14:22 16:12 15:37 17:27 16:52 18:42

わくわくどーむ　出発時刻 14:30 16:50 15:30 17:50 わくわくどーむ　出発時刻 14:15

第二小学校バス停 14:39 16:59 15:39 17:59 14:25 16:15 15:40

17:34

17:00 15:40 18:00 14:28 16:18 15:43 17:33

16:59 18:49

積水住宅バス停（手前） 14:42 17:02 15:42 18:02 14:31 16:21 15:46 17:36 17:01 18:51

宮台・柊塚古墳前バス停 14:41 17:01 15:41 18:01 14:29 16:19 15:44

17:37 17:02 18:52

アンソレイユ朝霞（マンション前） 14:44 17:04 15:44 18:04 14:34 16:24 15:49 17:39 17:04 18:54

サーパス朝霞（マンション前） 14:43 17:03 15:43 18:03 14:32 16:22 15:47

17:40 17:05 18:55

岡バス停（手前） 14:49 17:09 15:49 18:09 14:36 16:26 15:51 17:41 17:06 18:56

朝霞駅東口　セイムス・ファミリーマート前 14:46 17:06 15:46 18:06 14:35 16:25 15:50

19:06

エルプラザ朝霞（マンション前） 14:52 17:12 15:52 18:12 14:40 16:30 15:55

わくわくどーむ　到着時刻 15:00 17:20 16:00 18:20 わくわくどーむ　到着時刻 14:46 16:36

迎え 送り

15:15 17:40 15:50 18:15 わくわくどーむ　出発時刻 14:20 16:40 15:30 17:45 16:40 19:00 17:45 19:50

迎え 送り 送り 迎え迎え 送り

16:40 18:50

17:52 19:57

15:39 17:54

16:54アンソレイユ朝霞（マンション前） 14:34 15:44

15:42 17:57 16:52 19:12 17:57

サーパス朝霞（マンション前） 14:33 16:53 15:43 17:58 16:53 19:13 17:58

積水住宅バス停（手前） 14:32

16:49

16:56 15:46 18:01 16:56 19:16 18:01 20:06

岡バス停（手前） 14:39 16:59 15:49 18:04 16:59 19:19 18:04

19:30

エルプラザ朝霞（マンション前） 14:42 17:02 15:52 18:07 17:02 19:22 18:07 20:12

わくわくどーむ　到着時刻 14:50 17:10 16:00 18:15

停　留　所　名　称

幼児水泳C
キッズ基礎Ｂ

   こども水泳B
   テーマパークA

 
こども水泳C  　テーマパークB

■水曜日【岡、根岸台ルート】送迎時刻表

北朝霞駅前（バス停） 14:40 17:05 15:40 18:05 16:15

16:21

ドラッグセイムス花の木店前

送り 迎え 送り

わくわくどーむ　出発時刻 14:15 16:40 15:45 18:05 16:40 19:00 17:20 19:35 9:30 12:05 12:05 14:10 13:15 15:20 14:45 16:35 16:00 17:50

迎え

東圓寺バス停（手前） 14:22 16:47 15:52 18:12 16:47 19:07 17:27 19:42

14:20 13:25 15:30 14:55 16:45第二小学校バス停 14:24 16:49 15:54 18:14 16:49 19:09 17:29 19:44 18:14 20:24 16:10 18:00 17:20 19:15

ハートヒルズ21朝霞の森（マンション前） 14:25 16:50 15:55 18:15 16:50 19:10 17:30 19:45 9:43 12:18 12:18 14:23 13:28 15:33 14:58 16:48 16:13 18:03

9:40

17:23 19:18

宮台・柊塚古墳前バス停 14:26 16:51 15:56 18:16 16:51 19:11 17:31 19:46 9:44 12:19 12:19 14:24 13:29 15:34 14:59 16:49 16:14 18:04 17:24 19:19

18:15

積水住宅バス停（手前） 14:27 16:52 15:57 18:17 16:52 19:12 17:32 19:47 16:16 18:06 17:26 19:21

サーパス朝霞（マンション前） 14:28 16:53 15:58 18:18 16:53 19:13 17:33 19:48 9:47 12:22 12:22 14:27 13:32 15:37 15:02 16:52 16:17 18:07

9:46

17:27 19:22

アンソレイユ朝霞（マンション前） 14:29 16:54 15:59 18:19 16:54 19:14 17:34 19:49 9:49 12:24 12:24 14:29 13:34 15:39 15:04 16:54 16:19 18:09 17:29 19:24溝沼坂下バス停

12:25 12:25 14:30 13:35 15:40 15:05 16:55

幼児水泳E

朝霞駅東口　セイムス・ファミリーマート前 14:31 16:56 16:01 18:21 16:56 19:16 17:36 19:51

12:21 12:21 14:26 13:31 15:36 15:01 16:51

16:20 18:10 17:30 19:25

岡バス停（手前） 14:34 16:59 16:04 18:24 16:59 19:19 17:39 19:54 9:51 12:26 12:26 14:31 13:36 15:41 15:06 16:56 16:21 18:11

9:50

17:31 19:26

エルプラザ朝霞（マンション前） 14:37 17:02 16:07 18:27 17:02 19:22 17:42 19:57 9:55 12:30 12:30 14:35 13:40 15:45 15:10 17:00 16:25 18:15 17:35 19:30

わくわくどーむ　到着時刻 14:45 17:10 16:15 18:35 17:10 19:30 17:50 20:05 16:31 18:21 17:41 19:3610:01 12:36 12:36 14:41 13:46 15:51 15:16 17:06

幼児水泳A
キッズ基礎A

幼児水泳B キッズバレエ

幼児水泳F チアダンス初級A チアダンス初級B キッズ空手(初級) キッズ空手(中級) キッズ空手(上級)

 幼児水泳D
 キンダースポーツ

 こども水泳D こども水泳E こども水泳Ｆ

停　留　所　名　称

わくわくどーむ　到着時刻 14:46 17:11 15:46 18:11

旭通りバス停（先）

朝霞市役所バス停（手前）

14:29

15:2316:4814:23

14:28

14:25 16:50 15:25

第三中学校バス停（先）

16:59 15:34 17:59

17:50

16:09

朝霞消防署バス停（手前）

滝の根公園入口バス停（手前）

溝沼火の見下バス停（先）

14:31

18:36

18:31

16:53 15:28 17:53 16:03 18:28

18:2916:0417:5415:2916:54

17:57

16:1118:0115:3617:01

17:56 16:06

15:22 17:47 15:57 18:22 東圓寺バス停（手前）

18:34

16:56 15:31

幼児水泳H こども水泳G

14:22 16:47朝霞橋バス停（先）

100円ハウスレモン

溝沼坂下バス停

岡三丁目バス停 14:38 16:58 15:38 17:58

ドラッグセイムス花の木店前

■火曜日【溝沼、本町ルート】送迎時刻表 ■金曜日【岡、根岸台ルート】送迎時刻表

送り 迎え

14:25 16:45

わくわくどーむ　出発時刻 14:15 16:40

停　留　所　名　称
迎え 送り

こども水泳A

16:45 18:55

岡三丁目バス停 14:23 16:48 15:53 18:13 16:48 19:08 17:28 19:43

17:17 19:12

17:10

迎え 送り

9:38 12:1312:13

送り 送り 迎え

9:37 12:12 12:12 14:17 13:22 15:27 14:52 16:42

19:1317:18

送り

18:14 20:04

18:16 20:06

19:05

18:15

20:09

17:59 20:04

20:02

20:03

17:56 20:01

19:59

17:55 20:00

17:53 19:58

18:4316:5317:28

19:08

送り

20:20

18:13 20:03

17:10

17:59 16:54 19:14

17:56 16:51 19:11

17:55 16:50 19:10

17:45 17:10 19:00

17:51 17:16

迎え

17:5816:0816:4314:5315:2813:2314:18

16:07 17:57

14:28 16:48

18:40

迎え 送り

■土曜日【溝沼、本町ルート】送迎時刻表

停　留　所　名　称

18:46

18:3216:07

16:00 18:25 第二小学校バス停

15:3816:1314:23

18:2315:5817:48 15:38

15:37

迎え

14:27

送り

16:47

16:01

16:47 18:57

16:48 18:58

19:00

14:20 16:45 15:50 18:10 17:25

14:35

14:36

19:07

迎え

15:3216:5714:32

14:34

18:3516:1018:0015:3517:00

迎え 送り 迎え 送り 迎え 送り

18:00 19:50

18:05 19:55

18:07 19:57

18:08 19:58

18:10 20:00

18:17 20:07

18:19 20:09

18:20 20:10

溝沼火の見下バス停（先）

第三中学校バス停（先）

北朝霞駅前（バス停）

わくわくどーむ　到着時刻

18:21 20:11

18:25 20:15

18:31 20:21

15:35 17:50 16:45 19:05 17:50 19:55

送り

ドラッグセイムス花の木店前

17:53 16:48

17:52 16:47

滝の根公園入口バス停（手前）

レスポアール栗原（きっず★えんじぇる前）

朝霞市役所バス停（手前）

旭通りバス停（先）

朝霞消防署バス停（手前）

わくわくどーむ　出発時刻

朝霞橋バス停（先）

100円ハウスレモン

16:50ハートヒルズ21朝霞の森（マンション前） 14:30

宮台・柊塚古墳前バス停 14:31 16:51

15:40

岡三丁目バス停

12:15 12:15


